doctores q̄ nihil ē qđ habeat tātā co-
mūtātē ad ipsa intelligibilia sicut ens.
p̄ qđ ipsum solū pōt̄ poni obiectū ē
quātū nāi itētus. Et dūit ulteriq̄ nāi
ens eēt viis rēis adeūta tegly dē nō
possem assignare itētū aliqđ obiectū
atequatū p̄. Cōtra opīonē scoti.

Ita pō deficit īse z i suis fundamētis. Deficit qdē īse qz nullā distictōē ponit iente fīm qē obiectū itētus nī. qd uñ totaſr ipoſſibile. Deficit ī iſu is fundamētis mltiplr. Primo qz ponit ens habere dīas p quas teſcēdit ī iſta ſpecialia. 2o qz poitq ens nō pre diuat q dicitatī de huuſmōi paſſicib⁹ et diſſerētus trāſcēdēter. 3o qz dī ēs unius eſſe rōia addīm z creaturias. z ad oia teqB dī. Arguo g pōcēra ocluſio nē īse quaduplī. p ſic. illō h̄ ē obiectū atequatū itētus nī qd excedit im. p portōalr capacitatē iſpius. b̄ ens ī to ta ſua latitudine ut dī teo et creaturis excedit ī pportōalr capacitatē in tētus nī quare 2l. a. ē nota exterma nis b. pbo ſic. illnd qdatequat capacitatē itētus diuini excedit pportōalr capacitatē itētus nī. b̄ ē itotaſba latitudine ut dī teo et creaturis at equat capacitatē itētus diuini g. a. no ta. qz itētus diuini excedit ī pportōalr itētū nīm ſicut infinitū excedit re finitū poterit 7. a. pbari ſic. qnīcīqz ali q duo itētus ſe hñt p modis exceden tis et excessi. qequid atēct capacitatē excedētis excedit tenēſſitatē capacitatē illf excessi. b̄ ſic ſe hñt itētus diu nis et humaſi. g qg d̄atequat capaci

tate vel etas divini excedit capacitate vel etatus humani et ut p. a. minor de se nota. qz est igitur est tota sua latitudo diuina itinerat sed est finitus et infinitum et omnes virtutes possibiles sunt de cetero esse et qz extra totum est nichil est. id in etatus divini non se extendet ad aliud alio. Et primum est in sua latitudine aequaliter capacitate vel etatus divini et sic p. b. et p. c. tota ratione. Nec ualeat si dicatur ad istam rationem quod est tota sua latitudine non ad quatuor capacitates vel etates divinas. Quia non aequaliter capacitate vel etatus humani qz vel etatus divinus non solum cognoscit divinam entitatem vel est etiam creata. sed adhuc ultra nos cognoscit possibilia creari. Et per primus capacitas ipsius non solum se extendit ad ipsam est sed ad non est. Ita etsi nichil oportet soluit rationem. per quam iste medicus doctor lequendo nra tota. nra fratris iacobus deuteribus dicit possibilia erant ab eterno habere etitatem aliquam distinctam ab eternitate dei et primum sed non solum solum in tota sua latitudine. ita ergo etsi ideo vel tradidit deus eorum vel assumit totaliter filium. sed iupposito quod creatura a non sui creatorem sit totaliter nichil sicut est in re ueritate adhuc etiam nulla est. Alio supposito vel dei cogito qua cogitur creatura per lucibiles terminas ad ipsam vel ad ipsam eamque diam in qua sufficienter representatur non solum facta sed et possibiliter fieri per natum non potest dari qz quod nullo modo est non potest terminare cognitionem aliquam qz esse terminus cogitabilis alicuius presupponit esse relinqit ergo filium. s.

optat cognitio termiet ad diam eentia
qua omnia facta et possibilia fieri reperi-
fentantur. Ideo modo iste noster poterit co-
gnoscere non solum creatura sed et possibilia
creari. nam cum dia eentia cadat sibi eas ob-
iecto a de quato poterit ei iste noster cognos-
cere oibus modis quibus cognoscibil est. et
per hanc cognoscet iea non solum facta. sed et
possibilia fieri quod sibi est et impossibile. ista
igitur Ratio nullum modum soluit rationem et per con-
seguentes remanet iuris causa sua. Secundum
enarratio a principale arguitur sic. si obiectum
a de quato iste noster est ens sua comu-
nicare sinere tristitia aliqua sequeretur
quod iste noster non posset cognoscere diuinam
eentiam infinitam sibi ratione infinita. quia est tem-
perata per se. quod sibi ente sicut universali sum-
pto quinet diuina eentia secundum suam infini-
tatem. Et cum post se extenderat ad eum a de quato
sibi obiecto a de quato sequeretur quod iste
noster non cognoscere infinitam ratione infini-
tatem. falsitas hanc probatur. nam cum post se re-
cipiat spiritum et nobilitatem ex obiecto a de
quato formatum sumpto. sicut scia ex ob-
iecto sicut probatur est ipso supra secundum hunc
sequeretur quod iste noster est virtus sine po-
tentia infinita. quia teneatur i obiectum infinitum
sibi ratione infinitam aut est secundum et possi-
bilem. Tertio si ea ipsam ens est obiectum
a de quato nostri iste noster sequeretur quod
obiectum cognoscibile infinitum sibi ratione cog-
noscibili infinita non posset a de quato nunc
tene cognitiam nostri iste noster hanc est secundum
imo implicatur falsitas hanc probatur. quod si
obiectum cognoscibile infinitum sibi ratione co-
gnoscibili infinita non posset a de quato nunc
tene cognitiam iste noster finitam

excedereb^t ab ea et p^gn^sn e^ct obiectum
ifinitu^m s^b r^oe ifinita q^z repugnat ifini-
to s^b r^oe ifinita excedi afinito. uirtus
q^z cognitio que ponit^t finita e^ct ne. Et
ifinita q^z impossibile e^ct aliquod finitus
excede et ifinitu^m s^b r^oe ifinita oⁿs i^gre
iplicat duplice tradictioem. Q^{na} p^{ba}
e. q^z nullu^m s^b obiecto atequato ostendit
alicuius potestie atequat capacitatem
illius potestie. albedo e^ct n^ot atequa-
re po^z nullu^m. S^b si e^ct i^c tota sua comu-
nitate e^ct obiectu^m atequatu^m nostri itle-
tus. s^b eo ostineret obiectu^m infinitu^m s^b
r^oe infinita q^z peos q^z s^b e^ct sic lump-
to ostineret finitu^m et ifinitu^m s^b r^oe fini-
ta et infinita. et p^gn^s obiectu^m cognoscibili
infinitu^m s^b r^oe cognoscibili infinita
n^ot atequaret uirtute cognitua nostri
intletus que e^ct finita et limitata. &
si ens i^gtu^m e^ct obiectu^m atequatum
nostri intletus lequeret q^z e^ct dare po-
te^z passiu^m n^ol^e cui n^ot respoderet po^a
actua n^ol^e. oⁿs e^c fslm. g. oⁿa p^z q^z f^z
uia istius opionis intletus n^oz e^c impo-
nali passiu^m at recipiendum ututes ro-
tius e^ctis. alioqⁿ n^o haberet p^oiecto a-
tequato ipsum e^ct sine restante aliqua
q^z stat tam^e ex alia pte q^z n^ot recipe-
uerit ates theologicas pure saltim per
pure po^z n^ol^e actiu^m. Est g^z dare
po^z passiu^m n^ol^e cui respoderet po^a ac-
tia n^ol^e. s^b falsitas q^gn^s p^z p^ometato-
r^z n^o si e^ct dare po^z passiu^m n^ol^e cui
n^o respoderet po^a actua n^ol^e tal^e po^z
e^ct frustra. Deus aut^e n^o nichil fac-
vit frustra g^z W. p^z q^z ali^t falsitas
consequentis q^z po^a passiu^m n^ol^e d^z core